Filistin'de Bizans hâkimiyetine indirilen ilk ciddi darbe olan

Ecnadin zaferi (131/634), Hz. Ömer (13–23/634–644) devrinde

Şam’ın (13/635) alınması İslamiyetin VII. Yüzyılın ilk yarısında

ortya çıkan ve hızla gelişerek Bizans hâkimiyetindeki Suriye ile

Sasani hâkimiyetindeki Irak’a sahip olması el-Cezire bölgesinin

durumunu zayıflattı. Nitekim 637 yılında İyâd b. Ganm el-Cezire

bölgesine gönderildi. İyâd b. Ganm Urfa’daki Bizans kumandanı